Hanc hancorius. accepit
Ex officia scrutarii et hand
et office hac eis item adiutor

Pro **A**ntmo.

ugum marie sed in hac deuotissimis
hac psalles in hac misericordia in hac laudes
et labores et reueras iunctus. **D**ic
go que nō habet unitate dñe sibi singu-
lare nō tu nō nisi utramque. **O**qm̄ dñe
ne sibi dñm dñe h̄c et tu letari res
iustitia p̄misit. **N**ad mea lux dies
dies sicut regnus plasmatur. **S**ecundum
et auctoritate in maria h̄c nō nisi in
hac via vgo sit hospitium. **Q**uite di-
sūt creature facte h̄c opus naturae.
Opfer deus homine. **T**u m̄s tūt refect
et dñm m̄mē qui nō tenet opfer
opus gracie. **D**ies vñm benedicta
duo quodq̄ sc̄a dñm fuit. **S**tu septimum
Om̄ benedicta gratia summa vgo
singularis et m̄m̄tia. **I**ntra
transia ag regnum tu in m̄m̄ reliquias
permissis h̄c et traxam. **H**ec te
per nos nō cingunt nisi virtute et ab
dignitate signis. **C**antem. **I**n hac
dñi Resurrexit ḡez p̄billus qui tunc
fidem tenet firmam. **L**etitiae
presentes nō selep̄t. **15** **T**u
dit frequenter. **D**enerelys regno fra-
m̄b̄t ut semper erit tu p̄ficiens ac
16

Erectores ut inserviat
et etiam ad illam
aliam dñm

G

ta secu
era